1

A Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Praça

Adolfo Francisco da Rocha, n.º 404 - Centro - CEP: 62.823-000, neste ato representada pelo Exmo.

Sr. Prefeito José Elias de Oliveira, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado do

Teste de Aptidão Física do Concurso Público de Jaguaruana Edital de Convocação n.º 001/2021

para o cargo de AGENTE MUNICIPAL DE OPERAÇÃO E FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO,

conforme segue adiante.

Art. 1º - O candidato com o número de inscrição 45000476 foi excluído do Edital de Convocação

para o Teste de Aptidão Física por erro material, estando na classificação 47°, dentro do número de

vagas. Após a identificação do erro o candidato foi incluído no Teste de Aptidão Física.

Art. 2º - O prazo para interposição de recursos contra o resultado acontecerá nos dias 22 e 23 de

setembro de 2021, através do e-mail: recursosconsulpam@gmail.com.

Art. 3° - DO RESULTADO:

               CANDIDATOS – PCD

INSCRIÇÃO NOME STATUS

45000069 FRANCISCO LUCIVALDO FERREIRA DA SILVA APTO

45000261 JOAO PEDRO DE JESUS PINHEIRO  APTO

45000011 RAIMUNDO NONATO FERREIRA MELO APTO

AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME STATUS

45000564 ADILEIA MARIA DE LIMA INAPTA

45000106 LILIAN SAMARA MONTEIRO PORTO MAIA APTA

45000036 KARISIA CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTIAGO INAPTA

45000537 SARA SUYANE DE SOUSA RODRIGUES APTA

45000520 DORGINEIDE DA SILVA OLIVEIRA APTA

45000418 GILMARA GONCALVES DA SILVA APTO

45000293 MARCELO DANTAS DE MORAIS APTO

45000082 JOSE ODECIVAN DE SOUSA FALTOU

45000193 ALAERTO REBOUCAS DE OLIVEIRA APTO

45000051 JOSE EVANILDO CAVALCANTE FALTOU

45000022 JOSE VALDENES DA SILVA FALTOU

45000381 DIOCLECIO DYHATHY CARVALHO DAMASCENO APTO

45000420 WELLINGTON ARAUJO ROCHA FALTOU

45000615 MARIO KLEBER DE ALMEIDA APTO

45000492 ANTONIO CARLOS DELFINO DOS SANTOS FALTOU

45000187 FRANCISCO NATHAN RIBEIRO GONCALVES FALTOU

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA-CE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - Nº. 001/2021

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

2

45000238 FREDERIK MENDES DA SILVA FALTOU

45000584 FRANCISCO ALDEMIR GOMES RODRIGUES FALTOU

45000619 ANTONIO PINTO FERREIRA FALTOU

45000506 ROZIELDO FERREIRA DE OLIVEIRA FALTOU

45000479 PAULO SERGIO GOMES DE PAIVA FALTOU

45000367 ANTONIO NELTON MARTINS DE SOUSA APTO

45000129 RAPHAEL LUIZ COSTA SOUZA FALTOU

45000064 ALLAN DE ALMEIDA CALIXTO APTO

45000577 DANIEL QUEIROZ DE OLIVEIRA NETO FALTOU

45000499 FRANCISCO JAIME MARIANO VIANA FALTOU

45000094 ARLONE SILVA SIQUEIRA FALTOU

45000038 VICTOR KEYNES NERES DE FREITAS FALTOU

45000179 PAULO GUTEMBERG DE FREITAS SILVA FALTOU

45000560 DILAILSO CARVALHO DA SILVA FALTOU

45000244 WENDESSON DE CASTRO SOMBRA FALTOU

45000476 FALCAO JUNIOR LIMA VIEIRA FALTOU

45000309 DANILO DE CARVALHO REBOUCAS APTO

45000415 GEIRLO DE SOUSA GUERREIRO APTO

45000235 FRANCISCO NATANAEL ROCHA PEREIRA APTO

45000305 PEDRO PAULO DE SOUSA FALTOU

45000426 JOSE OSVALDO BARBOSA LIMA FALTOU

45000516 MARCUS SAYMON LIMA BARBOSA APTO

45000433 EVERTON FERNANDES DE BRITO APTO

45000598 FRANCISCO ADRIANO COELHO APTO

45000441 EVANIO ALVES DE MORAIS INAPTO

45000483 RAIMUNDO RONALD MIRANDA FALTOU

45000486 ANDRE ABREU DE SOUZA FALTOU

45000180 JORGE HENRIQUE LOPES DE FREITAS FALTOU

45000320 YURI MAVIO ERNESTO CARVALHO APTO

45000480 PAULO HENRIQUE TOMAZ DA SILVA APTO

45000274 OLAVO REUBER LIMA GIFFONI APTO

45000476 WILTON RAMON DE CARVALHO MACHADO APTO

     Jaguaruana - CE, 21 de setembro de 2021.